
SG Firmenticket (III F 3)

HU‐Firmenticket; Preise ab 01/2024

Tarif Tarifart
Preis seit 

04/2023

Preis seit 

01/2024

Monat AB VBB‐Normalpreis im freien Verkauf 66,90 71,40

Monat AB FiTi‐Preis ggü. VBB‐Normalpreis ( ‐ 8,00 € Rabatt) 58,90 63,40

Monat AB HU‐FiTi‐Preis ( ‐ 15,00 € Zuschuss ) 43,90 48,40

Monat BC VBB‐Normalpreis im freien Verkauf 72,00 76,60

Monat BC FiTi‐Preis ggü. VBB‐Normalpreis ( ‐ 8,00 € Rabatt) 64,00 68,60

Monat BC HU‐FiTi‐Preis ( ‐ 15,00 € Zuschuss ) 49,00 53,60

Monat ABC VBB‐Normalpreis im freien Verkauf 88,00 93,50

Monat ABC FiTi‐Preis ggü. VBB‐Normalpreis ( ‐ 8,00 € Rabatt) 80,00 85,50

Monat ABC HU‐FiTi‐Preis ( ‐ 15,00 € Zuschuss ) 65,00 70,50

Monat ABC + 1 VBB‐Normalpreis im freien Verkauf 124,00 132,00

Monat ABC + 1 FiTi‐Preis ggü. VBB‐Normalpreis ( ‐ 8,00 € Rabatt) 116,00 124,00

Monat ABC + 1 HU‐FiTi‐Preis ( ‐ 15,00 € Zuschuss ) 101,00 109,00

Monat ABC + 2 VBB‐Normalpreis im freien Verkauf 154,00 164,00

Monat ABC + 2 FiTi‐Preis ggü. VBB‐Normalpreis ( ‐ 8,00 € Rabatt) 146,00 156,00

Monat ABC + 2 HU‐FiTi‐Preis ( ‐ 15,00 € Zuschuss ) 131,00 141,00

Deutschlandticket Job; Preise seit 05/2023

Tarif Tarifart
Preis seit 

05/2023

Deutschlandticket Job VBB‐Normalpreis im freien Verkauf 49,00

Deutschlandticket Job Ticketpreis ggü. VBB‐Preis ( 5 % = 2,45 € Rabatt) 46,55

Deutschlandticket Job HU‐Deutschlandticket Job ‐Preis (‐ 15,00 € Zuschuss) 31,55


